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COMPANY WITH QUALITY SYSTEM 
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SCHEDA TECNICA  

POMPA A ZAINO MANUALE “RECORD 95” con POMPANTE in PLASTICA  

COD. 95PUG 

 

 
 
 

 

La pompa Record è stata costruita per l’erogazione di soluzioni liquide. 
 

Pompa Record 95PUG-95PSF con OR flottante e agitatore idraulico 

Pressione di esercizio bar 6 

Materiale serbatoio Polietilene 

Pompante Plastica Ø52 mm est. 

Capacità serbatoio lt. 20 

Lungh. tubo mandata mt. 1,50 

Diametro bocca riempimento mm 115 

Polverizzatore Mod. regolabile Get 928 

Peso netto della pompa 3,950  

Dimensioni imballo cm 45x24x61 
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Prestazioni polverizzatore: 

 

PRESSIONE 

BAR 

PORTATA 

LT/MIN 

POLVERIZZATORE 

GET 928 (FORO 

1,5) 

1,7 

2,3 

2,9 

0,77 

0,93 

1,10 

 

ROSA A 60° 

1,7 

2,3 

2,9 

1,18 

1,39 

1,54 

 

ZAMPILLO 

 

 

 

IMPORTANTE:ATTENERSI SCRUPOLOSAMENTE ALLE INDICAZIONI RELATIVE 

ALL’UTILIZZO DEI PRODOTTI, RIPORTATE SUL LIBRETTO DI ISTRUZIONI.  
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