

Davide e Luigi Volpi S.p.A. Via San Rocco, 10 46040 CASALROMANO MN –ITALIA

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM

= ISO 9001 =

SCHEDA TECNICA POMPA A ZAINO MANUALE "RECORD 95" con POMPANTE in PLASTICA COD. 95PUG



La pompa Record è stata costruita per l'erogazione di soluzioni liquide.

Pompa Record 95PUG-95PSF	con OR flottante e agitatore idraulico	
Pressione di esercizio bar	6	
Materiale serbatoio	Polietilene	
Pompante	Plastica Ø52 mm est.	
Capacità serbatoio lt.	20	
Lungh. tubo mandata mt.	1,50	
Diametro bocca riempimento mm	115	
Polverizzatore	Mod. regolabile Get 928	
Peso netto della pompa	3,950	
Dimensioni imballo cm 45x24x61		



Davide e Luigi Volpi S.p.A. Via San Rocco, 10 46040 CASALROMANO MN –ITALIA

COMPANY WITH QUALITY SYSTEM

MANAGEMENT CERTIFIED BY ICIM

= ISO 9001 =

Prestazioni polverizzatore:

PRESSIONE	PORTATA	POLVERIZZATORE
BAR	LT/MIN	GET 928 (FORO
		1,5)
1,7	0,77	
2,3	0,93	ROSA A 60°
2,9	1,10	
1,7	1,18	
2,3	1,39	ZAMPILLO
2,9	1,54	

<u>IMPORTANTE</u>:ATTENERSI SCRUPOLOSAMENTE ALLE INDICAZIONI RELATIVE ALL'UTILIZZO DEI PRODOTTI, RIPORTATE SUL LIBRETTO DI ISTRUZIONI.